АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБИБЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2024 года

 с. Новобибеево

               № 64
Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год

В целях привлечения инвестиций в экономику Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, обеспечения эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115 –ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства ЖКХ и энергетики Новосибирской области № 92 от 01.06.2015г., в соответствии с решением 42 сессии Совета депутатов Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области № 117 от 27.02.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке заключения перечня объектов, в отношении концессионных соглашений в отношении муниципального имущества, находящегося в собственности Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Официальный вестник Новобибеевского сельсовета» разместить на официальном сайте Новобибеевского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области и на официальном сайте Российской Федерации  www. torgi. gov.ru.
3. Установить, что копии подготовленного в соответствии с требованиями нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере теплоснабжения и водоснабжения, включенных в Перечень, предоставляются в помещении администрации Новобибеевского сельсовета Болотнинского
района, Новосибирской области по адресу: Новосибирская область, Болотнинский район, с. Новобибеево, ул. Советская, 36а.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль над исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

Л.М. Блинова
УТВЕРЖДЕН:

Постановлением администрации

Новобибеевского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области

от 07.08.2024 № 64
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2024 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.
	 Внутри поселенческая дорога

	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, переулок Мостовой
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:737. Протяжённость (метр) – 998,0.

	2.
	 Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, переулок Мирный
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:726. Протяжённость (метр) – 446,0.

	3.
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, переулок Степаненко
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:731. Протяжённость (метр) – 407,0.

	4.
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, переулок Крупиных
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:730. Протяжённость (метр) – 361,0.

	5.
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, переулок Въездной
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:728. Протяжённость (метр) –469,0.

	6.
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, улица Молодёжная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:732. Протяжённость (метр) – 594,0.

	7.
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево,, ул Школьная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:741. Протяжённость (метр) – 1489,0.

	8.
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, улица Гагарина
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:729. Протяжённость (метр) – 823,0.

	9.
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, улица Советская
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:935. Протяжённость (метр) – 1922,0.

	10
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, улица Новая
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:727. Протяжённость (метр) – 614,0.

	11
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, улица Набережная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:727. Протяжённость (метр) – 614,0.

	12
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, село Новобибеево, улица Лесная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032401:740. Протяжённость (метр) – 951,0.

	13
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Старобибеево, переулок Кедровый
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032501:312. Протяжённость (метр) – 383,0.

	14
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Старобибеево, улица Ояшинская
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032501:317. Протяжённость (метр) – 532,0.

	15
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Старобибеево, улица Дачная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032501:314. Протяжённость (метр) – 259,0.

	16
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, д.Старобибеево, улица Кедровая
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:941. Протяжённость (метр) – 676,0.

	17
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Старобибеево, улица Береговая
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:884. Протяжённость (метр) – 405,0.

	18
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Старобибеево, улица Центральная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:311. Протяжённость (метр) – 538,0.

	19
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Старобибеево, улица Луговая
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032501:313. Протяжённость (метр) – 607,0.

	20
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Камень, переулок Зелёный
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:881. Протяжённость (метр) – 698,0.

	21
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Камень, улица Сахалинская
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:880. Протяжённость (метр) – 766,0.

	22
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Камень, улица Батарейная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032601:199. Протяжённость (метр) – 924,0.

	23
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Камень, улица Центральная
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:032601:200. Протяжённость (метр) – 1179,0.

	24
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский, деревня Камень, Береговая
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:879. Протяжённость (метр) – 1210,0.

	25
	Внутри поселенческая дорога
	Новосибирская область, район Болотнинский, с/с Новобибеевский,  автомобильная дорога к площадке хранения ТБО
	Сооружение дорожного транспорта.                            Кадастровый номер: 54:03:000000:1033. Протяжённость (метр) – 475,0.